
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 108/2019 
Licitação n° 089/2019 
Dispensa n° 062/2019 

 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e GC TECNOLOGIA E 
AUTOMACAO LTDA – EPP 
 
CNPJ: 05.491.199/0001-11  
 
Empresa localizada na RUA FREDERICO LAGE, n° 70 - Bairro MARIANO PROCÓPIO, 

CEP 36080-110 - JUIZ DE FORA - MG, Telefone: (32)3216-6447 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA 
ACOMPANHAMENTO PARA O FECHAMENTO 
DO PONTO MENSAL 

MÊS 12,00 59,90 718,80 

 
Vigência: 09/07/2020 

 
Dotação Orçamentária 

02.05005.10.301.0017.245-339039 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / 102 
 
Valor total: 718,80 
 
 
 
Data da Assinatura 09/07/2019 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


